Prefeitura Municipal de Morretes
                  ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 52/2019

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MORRETES,  ESTADO  DO  PARANÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

                          RESOLVE:

                         CONCEDER, férias aos funcionários municipais, mês de fruição Março
2019, conforme quadro abaixo discriminado:

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO PERÍODO USUFRUIR

ALEIXO CAVILIA NETO MOTORISTA SAÚDE 05/10/17/18 04/03 A 02/04/2019

ANA PAULA FERREIRA ENFERMEIRA HOSPITAL 23/12/17/18 01/03 A 30/03/2019

APARECIDA F COELHO ZELADORA TURISMO 13/02/18/19 FRACIONADA

CAROLINE R PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL AÇÃO SOCIAL 01/08/17/8 FRACIONADA

CELIA BELEM PACHECO ENFERMEIRA SAÚDE 07/02/18/19 04/03 A 02/04/2019

CLEUSA R P OLIVEIRA CONS TUTELAR AÇÃO SOCIAL 10/01/18/19 11/03 A 09/04/2019

CRISTIAN P R VIEIRA AUX SERV GERAIS MEIO AMBIENTE 01/02/18/19 01/03 A 30/03/2019

DILMA P DOS SANTOS AUXILIAR SERV GERAIS ESPORTES 08/02/18/19 01/03 A 30/03/2019

ELIAS VIANA DA SILVA AUX SERV GERAIS INFRAESTRUTURA 04/05/17/18 04/03 A 02/04/2019

JAIR PEREIRA MOTORISTA HOSPITAL 01/10/17/18 01/03 A 30/03/2019

JOÃO CARLOS DA SILVA GUARDIÃO EDUCAÇÃO 01/08/17/18 01/03 A 30/03/2019

JOÃO CUSTÓDIO BUENO AUX ENFERMAGEM SAÚDE 03/02/18/19 11/03 A 09/04/2019

LOANA CONFORTO ODONTÓLOGA SAÚDE 14/05/17/18 11/03 a 09/04/2019

LUIZ F TRIAQUIM GUARDIÃO EDUCAÇÃO 11/05/17/18 01/03 A 30/03/2019

MARCELO ASSUNÇÃO MOTORISTA SAÚDE 16/02/18/19 04/03 A 02/04/2019

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: gabinete@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

MARCELO FOSS AUX DE BIBLIOTECA TURISMO 02/02/18/19 FRACIONADA

MARIA DUVIRGEM ZELADORA SAÚDE 04/05/17/18 11/03 a 09/04/2019

MARISE R GASPAR SERVENTE MEIO AMBIENTE 24/02/18/19 01/03 A 30/03/2019

MARTA R SOARES GUARDIÃO TURISMO 12/03/17/18 01/03 A 30/03/2019

OSIEL DA ROSA PINTOR INFRAESTRUTURA 01/03/18/19 04/03 A 02/04/2019

PAULO C RIBEIRO GUARDIÃO MEIO AMBIENTE 19/12/17/18 01/03 A 30/03/2019

SAIMON E VIDAL AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE 01/10/17/18 04/03 A 02/04/2019

SIBELE ALVES AG COMUNITÁRIO SAÚDE 02/02/18/19 FRACIONADA

SONIA Mª S BISCOTTO ZELADORA AÇÃO SOCIAL 01/03/17/18 04/03 A 02/04/2019

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

                                                                                         Morretes, 07 de março de 2019.

___________________________________
OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: gabinete@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 52/2019
	Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.